
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 

/7 S7, м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 105 
«Про затвердження складу 
відбіркових комісій 
навчально-наукових 
підрозділів університету»

Відповідно до службових записок начальника відділу міжнародних 
зв’язків доц. Сергія ДЄНЄЖНІКОВА, завідувача кафедри менеджменту 
освіти та педагогіки вищої школи проф. Олени КОЗЛОВОЇ та рішення 
приймальної комісії, протокол № 32 від 30.06.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу секретарів відбіркових комісій:
1.1. Для організації та проведення вступної кампанії для абітурієнтів 

іноземців та осіб без громадянства фахівця відділу міжнародних 
зв’язків, секретаря комісії Степанця Миколу Юрійовича.

1.2. Фахівця відділу міжнародних зв’язків, секретаря комісії 
спеціальностей 073 Менеджмент, 011 Освітні, педагогічні науки 
(Педагогіка вищої школи) Степанця Миколу Юрійовича.

2. Увести до складу секретарів відбіркових комісій:
2.1. Для організації та проведення вступної кампанії для абітурієнтів 

іноземців та осіб без громадянства фахівця відділу міжнародних 
зв’язків, секретарем комісії Бойченко Анастасію Юріївну.



2.2. Фахівця відділу міжнародних зв’язків, секретарем комісії 
спеціальностей 073 Менеджмент, 011 Освітні, педагогічні науки 
(Педагогіка вищої школи) Бойченко Анастасію Юріївну.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА


